
UCHWAŁA NR XXIII/145/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 99 Statutu Gminy Miejska Górka zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XXXVI/199/18 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 6 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 roku, poz. 7131) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miejskiej Górce na 2021 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27189CF5-C1A8-4EAB-A251-40C31D84200F. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/145/20 

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

Lp. Termin posiedzenia Temat posiedzenia 
 

1.  
 

Kwiecień  
 
Kontrola działalności Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w 
Miejskiej Górce. 

 
2. 

 
Maj 

 
1.Informacja z realizacji budżetu za 2020 rok. 
2.Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium Burmistrza 
Miejskiej Górki. 

 
3. 

 
Wrzesień  

 
Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 

 
4. 

 
Grudzień 

 
Ustalenie planu pracy komisji na 2022 rok.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27189CF5-C1A8-4EAB-A251-40C31D84200F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 99 statutu Gminy Miejska Górka Komisję Rewizyjna przedkłada radzie plan pracy komisji do
dnia 31 grudnia każdego roku celem jego zatwierdzenia. W świetle powyższego zasadne jest podjęcie
niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27189CF5-C1A8-4EAB-A251-40C31D84200F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

